

会計帳簿 (H27年度)

【創政クラブ】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月20日	交付金	政務活動費	480,000			480,000	20,000円×12ヶ月×2人	-
7月27日	資料購入費	新聞代		1,887	1,887	478,113	公明新聞7月分	1
7月29日	研修費	研修会旅費		100,640	100,640	377,473	7/29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 旅費	2
7月29日	研修費	研修会参加費		60,864	60,864	316,609	7/29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 参加費	3
8月31日	資料購入費	新聞代		1,887	1,887	314,722	公明新聞8月分	4
9月2日	事務費	消耗品代		1,555	1,555	313,167	A 4用紙	5
9月5日	事務費	消耗品代		5,970	5,970	307,197	インク、糊	6
9月5日	事務費	消耗品代		5,162	5,162	302,035	インクカートリッジ	7
9月28日	資料購入費	新聞代		1,887	1,887	300,148	公明新聞9月分	8
10月29日	研修費	研修会参加費		60,864	60,864	239,284	10/29京都府京都市 地方議員研究会研修 参加費	9
11月19日	事務費	消耗品代		5,356	5,356	233,928	インクカートリッジ、A 4用紙	10
1月26日	研修費	研修会旅費		11,000	11,000	222,928	1/26福井県敦賀市 地方自治学習会 旅費	11
1月26日	研修費	研修会参加費		5,000	5,000	217,928	1/26福井県敦賀市 地方自治学習会 参加費	12
1月27日	研修費	研修会旅費		12,640	12,640	205,288	1/27岐阜県可児市 ローカルマニフェスト東海勉強会 旅費	13
1月27日	研修費	研修会参加費		11,000	11,000	194,288	1/27岐阜県可児市 ローカルマニフェスト東海勉強会 参加費	14
1月28日	研修費	研修会旅費		19,200	19,200	175,088	1/28静岡県裾野市 東海若手市議会議員の会研修会 旅費	15
2月1日	研修費	研修会旅費		75,360	75,360	99,728	2/1東京都中央区 地方議員研究会研修 旅費	16
2月1日	研修費	研修会参加費		30,864	30,864	68,864	2/1東京都中央区 地方議員研究会研修 参加費	17
3月26日	研修費	研修会旅費		37,680	37,680	31,184	3/26東京都中央区 行政改革推進協会研修 旅費	18
3月26日	研修費	研修会参加費		30,864	30,864	320	3/26東京都中央区 行政改革推進協会研修 参加費	19
合計			480,000	479,680	479,680	320		